МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

28.04.2025 № 1251

DIRECTUM-15000-2880113

 О временном возложении

обязанностей председателя

диссертационного совета

У.5.2.5.40

В соответствии с п.22(1) Положения о совете по защите диссертаций на

соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени

доктора наук ФГАОУ ВО «СПбПУ», утвержденного приказом ФГАОУ ВО

«СПбПУ» от 28.02.2023 № 390, в связи с отсутствием в Санкт-Петербурге

председателя диссертационного совета У.5.2.5.40 (далее– диссертационный

совет) Рыбаса Александра Леонидовича, и невозможностью исполнения

обязанностей председателя диссертационного совета заместителем

председателя данного совета Скрипнюк Джамилей Фатыховной, являющейся

научным руководителем соискателя ученой степени кандидата экономических

наук Чжао Чжожань,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить с 28.04.2025 по 28.08.2025 исполнение обязанностей

заместителя председателя диссертационного совета У.5.2.5.40 на заседаниях

диссертационного совета по рассмотрению и защите диссертации на соискание

ученой степени кандидата экономических наук соискателя Чжао Чжожань на

члена диссертационного совета Диденко Николая Ивановича.

Проректор по научной работе Ю.В. Фомин

2

DIRECTUM-15000-2880113

Проект вносит Согласовано

Ю.А. Смятская (23.04.2025 14:31:56) Е.М. Лимонова (23.04.2025 15:37:53)

В.Э. Щепинин (24.04.2025 10:46:48)

___________________________________

___________________________________